
PROGRAM STUDI SARJANA KEBIDANAN

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

DAFTAR HADIR DAN BERITA ACARA KULIAH DARING (E-LEARNING)

KODE MK : BDN 5504 Semeter : 5 (Lima)

MK : PEREMPUAN DAN ANAK DALAM KONDISI RENTAN Tahun Ajaran : 2021/2022 ganjil
Koord. MK : Aning Subyatin, SST., M.Kes

NIDN NAMA DOSEN TM HARI/TANGGAL
JAM 

MULAI

JAM 

SELESAI

KOMPETENSI 

DASAR

MATERI YANG 

DIBAHAS

JUMLAH 

MAHASISWA 

HADIR

CATATAN 

DOSEN

dr Ommi 

Ariansih, SpA(K)
Ke - 6

Selasa, 

26/Oktober/2022
08.00 10.00 PAKR

Hidrosefalus, 

Spina bifida, 

Atresia ani

37
- Mika 

Daniati(S)

dr Ommi 

Ariansih, SpA(K)
Ke - 7

Kamis, 28/Okrober 

2021  08.00- 10.00 PAKR

Penyakit jantung 

bawaan,

Labioskisis

38
Putri 

Wulandari (S)

Nurul Adyning 

Tyas, Mpsi,

Psikolog
Ke - 8 Kamis, 28/10/2021  13.00 15.00 PAKR

gangguan 

psikologi

dalam 

kehamilan, dan 

KDRT

38
 Putri 

Wulandari (S)

Nurul Adyning 

Tyas, Mpsi,
Ke - 9 Selasa, 02/11/2021  13.00 15.00 PAKR

Unwanted 

pregnancy, dan

kehamilan 

akibat perkosaan

39 Hadir Semua

Nurul Adyning 

Tyas, Mpsi,

Psikolog

Ke - 10
Kamis, 04/10/2021

 13.00 15.00 PAKR

Masalah 

psikologis pada

kehamilan

39 Hadir Semua

Juju. J (Izin), 

Hasna Bunga (s)
PAKR

Kehamilan dalam 

penjara
37304118101

Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 5

Senin/25 Oktober 

2021
13.00 15.00

10.00 PAKR

KDRT, Kekerasan 

terhadap 

perempuan, 

kehamilan tidak 

diinginkan

37

Berjalan lancar, 

tidak ada 

kendala, 2 

mahasiswa 

tidak hadir

Mampu 

menjelaskan 

PAKR dari 

aspek ekonomi

PAKR dari aspek 

ekonomi : 

kemiskinan dan 

anak banyak

37 1 mhs ijin

316036602
ElliHidayati, SST., 

MKM
Ke - 4

Senin, 25 Oktober 

2021
8.00

30707703 Aning Subiyatin Ke - 3 21 Oktober 2021 13.00 14.30

11.50 Konsep PAKR

Pengantar PAKR, 

Definisi PAKR, 

Ladasan PAKR

34

Kontrak 

Program
Kontrak Program 37

30707703 Aning Subiyatin Ke - 2
Senin, 18 Oktober 

2021
10.00

307077703 Aning Subiyatin Ke - 1 14 Oktober 2021 7.00 8.00



dr Devi 

Marischa, SpOG 
Ke - 11 Senin, 08/11/2021  13.00 15.00 PAKR

PAKR dalam 

aspek geografis
39 Hadir Semua

dr Devi 

Marischa, SpOG 
Ke - 12

Rabu, 10/11/2021
 07.00 08.00 PAKR VBAC 39 Hadir Semua

dr Devi Marischa, 

SpOG 
Ke - 16 Rabu, 17/11/2021 15.00 17.00 LGBT 38 Salmaa Dhiya (I)

dr Ommi 

Ariansih, SpA(K)
Ke - 17 Kamis, 18/11/2021 08.00 10.00

Sindrom 

edwards dan 

sindrom

down

dr Devi Marischa, 

SpOG 
Ke - 18

Senin. 22/11/2021
13.00 15.00 Diskusi VBAC Hadir Semua

dr Ommi 

Ariansih, SpA(K)
Ke - 20 Selasa, 23/11/2021 13 15 Autis Hadir Semua

Mampu 

memahami 

asuhan 

Infertilitas

Tutorial Kasus 1 

pertemuan 2
13

Mahasiswa 

hadir semua
304118101

Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 22

Senin/22 November 

2021
13.00 15.15

15.00

Mahasiswa 

mampu 

menjelasakan 

asuhan 

infertilitas

Infertilitas 14
Yulita tidak 

hadir (S)

Masalah 

infertilitas

Turorial kasus I 

pertemuan ke 2
13

Tidak hadir 1 

org Juju, krn 

dlm perjalanan 

ke Jakarta

307077703 Aning Subiyatin Ke - 22
Senin, 22 

November 2021
13.00

316056803 Hamidah Ke - 19 Senen,22/11/2021 13.00 15.00

15.00

Memahami 

perempuan 

dan anak 

rentan pada 

permasalahan 

sosial

Single Parent 39

Asuhan pada 

Infertilitas
Tutorial Kasus 1 13

304118101
Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 14

Senin/15 November 

2021
13.00

307077703 Aning Subiyatin Ke - 12 Kamis, 11 Nov 2021 13.00 15.00

15.00

Memahami 

Asuhan 

kebidanan 

pada infertilitas

Tutorial kasus 1 

pertemuan 1
12 Hadir semua

Asuhan 

kebidanan 

Infertilitas

Tutorial kasus 1 12
Tutorial hadir 

semua

304118101
Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 15

Kamis/11 

November 2021
13.00

316056803 Hamidah Ke - 15 Kamis,11 Nov 2021 13.00 15.00



Izin mhs

1. Ananda putri

2.Salsabila

3. Utari salma

4. Yayu

Tutorial kasus 

2, TM I
Tujuan : 

Perubahan 

fisiologis dan 

psikologis 

premenoupous

e

dr Botefilia 

SpOG, KFER
Ke - 24 Senin, 06/12/2021 13.00 15.00

Konsep 

infertilitas
36

Hasnah Bunga 

(I)

Mika Daniati (S)

Nur Nadila 

Khoiriyah (I)

dr Botefilia 

SpOG, KFER
Ke - 25 Senin, 06/12/2021 13.00 15.00

Gangguan haid 

(Abnormal

Uterine 

Bleeding)

39 Hadir Semua

14.50
tutorial kasus 2 

sesi 2

Perubahan fisik 

dan psikologis 

pada 

permenopause

13 hadir semua

Asuhan 

infertilitas

Format 

pengkajian 

infertilitas

307077703 Aning Subiyatin Ke - 28
Seni, 13 Desember 

2021
13.00

307077703 Aning Subiyatin Ke - 29
Jumat, 10 

Desember 2021
10.30 12.10

10.00

Mampu 

memahami 

perubahan 

fisiologis dan 

psikologis 

premenopause

Tutorial 

pertemuan 1 

kasus 2

13

Putri Malika 

tidak hadir 

karena sakit

Perubahan 

fisiologis, fisik 

dan psikologis 

pada masa peri 

menopause

Tutorial 12 Yayuk =Sakit

304118101
Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 28

Kamis/09 Desember 

2021
8.00

Tanda dan gejala 

premenopuse
13 Hadir semua

307077703 Aning Subiyatin Ke - 25
Kamis, 9 Desember 

2021
7.00 8.50

316056803 Hamidah Ke - 28
Kamis,9 Desember 

2021
8.00 10.00

12.00

Perempuan 

dan Anak 

dengan Kondisi 

Rentan

PAKR dalam 

aspek sosial 

budaya

39
Perkuliahan 

berjalan lancar

14.45

Permasalahan 

psikologis pada 

perempuan 

dan anak

Pengkajian 

psikologis pada 

anak

36

316036602
Elli Hidayati, SST., 

MKM
Ke - 21

Senin, 29 

November 2021
10.00

Mampu 

memahami 

asuhan 

Infertilitas

Tutorial Kasus 1 

pertemuan 2
13

Mahasiswa 

hadir semua

316056803 Hamidah Ke - 23
Senen 29 

November2021
13.00

304118101
Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 22

Senin/22 November 

2021
13.00 15.15



Dr. Tria Astika EP. 

SKM.,MKM
Ke - 29

Kamis, 16/12/2021
13.00 15.00

Gizi pada kasus 

infertilitas dan

pre menopause

Khaulah Fitria 

(S)

Meisri 

Supriyanti (I)

dr Botefilia 

SpOG, KFER
Ke - 30 Sabtu, 25/12/2021 14.00 16.00

Menopause dan 

penatalaksaanny

a

Khaulah Fitria 

(S)

dr Botefilia 

SpOG, KFER
Ke -31 Senin, 27/12/2021

Ca ovarium, 

fitoestrogen

menopause, 

hormonal related

VTE in woman, 

IOTA

Dhea Nurhaliza 

(A)

Hayuning 

Qolbah (S)

14.30 UAS

Skrining 

Klimakterium

Asuhan 

Kebidanan 

klimakterium

38

307077703 Aning Subiyatin Ke - 35
Kamis, 13 Januari 

2021
13.00

307077703 Aning Subiyatin Ke - 34
Kamis, 30 

Desember 2021
7.00 8.00

15.00
Tutorial Kasus 

2 pertemuan 2

Perubahan 

fisiologis dan 

psikologis 

premenopause

12

Tutorial kasus 

2 TM 2, 

perubahan 

fisiologis dan 

pskoligis 

premenopouse

lanjutan konsep 

fisiologis dan 

psikoloogis 

premenopouse

14 Hadir semua

304118101
Asry Novianty, 

M.Keb
Ke - 28

Senin/13 Desember 

2021
13.00

316056803 Hamidah Ke - 28 Senen 13-12-2021 13.00 14.45

14.50
tutorial kasus 2 

sesi 2

Perubahan fisik 

dan psikologis 

pada 

permenopause

13 hadir semua307077703 Aning Subiyatin Ke - 28
Seni, 13 Desember 

2021
13.00



Kursus Perempuan dan Anak dengan Kondisi Rentan

Grup Semua peserta

Nama Mahasiswa Nama Pengguna 14 Oct 2021 6.30AM All students18 Oct 2021 9.30AM All students21 Oct 2021 12.30PM All students25 Oct 2021 7.30AM All students25 Oct 2021 1.00PM All students26 Oct 2021 7.30AM All students28 Oct 2021 7.30AM All students28 Oct 2021 12.30PM All students1 Nov 2021 6.30AM All students2 Nov 2021 12.30PM All students4 Nov 2021 12.30PM All students8 Nov 2021 12.30PM All students10 Nov 2021 6.30AM All students11 Nov 2021 12.30PM All students

Afra Hadiyani 2019700001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Agustin Meliani 2019700003 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Alda Nurherlisa 2019700004 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Ananda Putri Sabrianti 2019700006 H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Ananda Violeta 2019700007 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Azqy Amaliyah Putri 2019700008 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Dhea Nurhaliza 2019700010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Elsa Erliana safitri 2019700011 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Hairiya Borut 2019700015 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Hasnah Bunga 2019700016 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Hayuning Qolbah 2019700017 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Hernike Epaseptania 2019700018 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Heti Rahayu 2019700019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Juju Juhaeni 2019700021 A (0/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Kania Habibah 2019700022 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2)

Khaulah Fitria 2019700023 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2)

Lu'lu' Azmi 2019700024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Mei Sri Supriyanti 2019700025 H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Mika Daniati 2019700026 I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Nadinda Nur Rizkha 2019700027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Nur Nadila Khoiriyah 2019700028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Pradia Aisah 2019700029 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Malika Putri Prastiari 2019700031 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Putri Wulandari 2019700032 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Rahmi Noviani 2019700033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Riri Indriyani 2019700035 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Salmaa Dhiya Musaffa 2019700037 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Salsabila Umra 2019700038 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Salsabilla Nadia Firdais 2019700039 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Siti Alhikmah 2019700040 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Siti Lutfi Kartika Tombeng 2019700041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Susan Chandrica 2019700043 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Tanaya Gita Kirani 2019700044 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Utari Salmah Nurfarisih 2019700047 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Wasilatul Laili 2019700048 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Windiani Windiani 2019700049 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Yayu Ningrum 2019700050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) A (0/2)

Yulita Magdaniati 2019700051 H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Zahrotul Fitriyah 2019700052 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



15 Nov 2021 1.00PM All students16 Nov 2021 12.30PM All students17 Nov 2021 7.30AM All students17 Nov 2021 2.45PM All students18 Nov 2021 7.55AM All students19 Nov 2021 12.30PM All students22 Nov 2021 12.30PM All students23 Nov 2021 7.30AM All students29 Nov 2021 9.30AM All students29 Nov 2021 12.30PM All students30 Nov 2021 1.30PM All students2 Dec 2021 12.30PM All students6 Dec 2021 12.30PM All students7 Dec 2021 12.30PM All students9 Dec 2021 6.30AM All students10 Dec 2021 9.30AM All students13 Dec 2021 12.30PM All students14 Dec 2021 12.30PM All students

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) S (1/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



16 Dec 2021 2.30PM All students23 Dec 2021 7.30AM All students24 Dec 2021 12.30PM All students25 Dec 2021 1.35PM All students25 Dec 2021 3.00PM All students27 Dec 2021 12.30PM All students30 Dec 2021 7.00AM All students13 Jan 2022 12.30PM All studentsH S I A Taken sessionsPoints Percentage

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 1 0 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 38 2 0 0 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) 38 1 0 1 40 77 / 80 96,3

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 38 1 1 0 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) 38 2 0 0 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 38 2 0 0 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 35 0 4 1 40 74 / 80 92,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 1 0 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) S (1/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) 35 4 1 0 40 75 / 80 93,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 0 0 1 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 37 2 1 0 40 77 / 80 96,3

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 0 1 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 1 0 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 38 1 1 0 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 0 1 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 38 1 1 0 40 78 / 80 97,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 0 1 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 39 1 0 0 40 79 / 80 98,8

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 40 0 0 0 40 80 / 80 100,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 36 0 2 2 40 74 / 80 92,5

H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 34 0 4 2 40 72 / 80 90,0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 38 0 2 0 40 78 / 80 97,5



NO NIM NAMA MAHASISWA UTS 30% UAS 50% 20% NA

1 2019700001 Afra Hadiyani 70 21 81.25 40.625 99 99 99 99 99 19.80  81.43       

2 2019700003 Agustin Meliani 72.5 21.75 68 34 93 93 93 93 93 18.60  74.35       

3 2019700004 Alda Nurherlisa 77.5 23.25 76.25 38.125 93 93 93 93 93 18.60  79.98       

4 2019700006 Ananda Putri Sabrianti 42.5 12.75 68 34 90 90 90 90 90 18.00  64.75       

5 2019700007 Ananda Violeta 57.5 17.25 68 34 88.2 88 89 90 89 17.79  69.04       

6 2019700008 Azqy Amaliyah Putri 60 18 76.25 38.125 87.5 88 89 89 88 17.67  73.80       

7 2019700010 Dhea Nurhaliza 47.5 14.25 68 34 89 83 89 85 87 17.30  65.55       

8 2019700011 Elsa Erliana safitri 62.5 18.75 68 34 92 92 92 92 92 18.40  71.15       

9 2019700015 Hairiya Borut 65 19.5 68 34 88 88 88 88 88 17.60  71.10       

10 2019700016 Hasnah Bunga 87.5 26.25 72.5 36.25 85 82 85 82 84 16.70  79.20       

11 2019700017 Hayuning Qolbah 67.5 20.25 78.75 39.375 86 87 86 87 87 17.30  76.93       

12 2019700018 Hernike Epaseptania 75 22.5 70 35 88 88 88 88 88 17.60  75.10       

13 2019700019 Heti Rahayu 62.5 18.75 68 34 99 99 99 99 99 19.80  72.55       

14 2019700021 Juju Juhaeni 35 10.5 68 34 82 82 82 82 82 16.40  60.90       

15 2019700022 Kania Habibah 70 21 77.5 38.75 91 91 91 91 91 18.20  77.95       

16 2019700023 Khaulah Fitria 80 24 72.5 36.25 98 98 98 98 98 19.60  79.85       

17 2019700024 Lu'lu' Azmi 52.5 15.75 73.75 36.875 97 97 97 97 97 19.40  72.03       

18 2019700025 Mei Sri Supriyanti 60 18 68 34 86.7 87 86 86 86 17.24  69.24       

19 2019700026 Mika Daniati 42.5 12.75 61.25 30.625 92 92 92 92 92 18.40  61.78       

20 2019700027 Nadinda Nur Rizkha 57.5 17.25 76.25 38.125 92 92 92 92 92 18.40  73.78       

21 2019700028 Nur Nadila Khoiriyah 90 27 85 42.5 89 85 87 83 86 17.20  86.70       

22 2019700029 Pradia Aisah 57.5 17.25 77.5 38.75 87.5 89 87 86 87 17.46  73.46       

23 2019700031  Putri Malika  Prastiari 70 21 72.5 36.25 0 89 86 86 65 13.04  70.29       

24 2019700032 Putri Wulandari 50 15 81.25 40.625 90.8 91 90 90 90 18.08  73.71       

25 2019700033 Rahmi Noviani 67.5 20.25 68 34 90 90 90 90 90 18.00  72.25       

26 2019700035 Riri Indriyani 57.5 17.25 68 34 81.7 82 82 81 81 16.30  67.55       

27 2019700037 Salmaa Dhiya Musaffa 67.5 20.25 78.75 39.375 90 90 90 90 90 18.00  77.63       

28 2019700038 Salsabila Umra 70 21 86.25 43.125 90 90 90 90 90 18.00  82.13       

29 2019700039 Salsabilla Nadia Firdais 62.5 18.75 75 37.5 86.7 87 78 78 82 16.42  72.67       

30 2019700040 Siti Alhikmah 62.5 18.75 57.5 28.75 90 90 83 83 86 17.25  64.75       

31 2019700041 Siti Lutfi Kartika Tombeng 60 18 87.5 43.75 90 91 90 90 90 18.04  79.79       

32 2019700043 Susan Chandrica 47.5 14.25 68 34 86 85 86 86 86 17.15  65.40       

33 2019700044 Tanaya Gita Kirani 60 18 85 42.5 86 85 86 86 86 17.15  77.65       

34 2019700047 Utari Salmah Nurfarisih 67.5 20.25 83.75 41.875 89 88 89 89 89 17.75  79.88       

35 2019700048 Wasilatul Laili 67.5 20.25 87.5 43.75 85 83 85 85 85 16.90  80.90       

36 2019700049 Windiani Windiani 67.5 20.25 68 34 84 83 84 84 84 16.75  71.00       

37 2019700050 Yayu Ningrum 55 16.5 68 34 82 80 0 83 61 12.25  62.75       

38 2019700051 Yulita Magdaniati 70 21 85 42.5 87 0 87 85 65 12.95  76.45       

39 2019700052 Zahrotul Fitriyah 50 15 85 42.5 92 92 92 92 92 18.40  75.90       

Jakarta, 28 Januari 2022

Koordinator MK KK IV

Aning Subiyatin, SST, MKes
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DAFTAR NILAI OSCE KETERAMPILAN KEBIDANAN IV SEMESTER V
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